Протокол № 618
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем запроса котировок

на право заключить муниципальный контракт на оказание услуг по освещению деятельности Администрации городского округа Самара и ее структурных подразделений на телеканале
(протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок)

12.09.2008 г.
Присутствовали:
	1.
	Спиридонов А.Ю.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара

заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Катина Н.И.
	-
	начальник информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Непомнящий П.Н.
	-
	консультант Управления по противодействию коррупции в сфере муниципальной деятельности   Департамента контроля муниципальной деятельности Администрации городского округа;

	4.
	Ксенофонтова М.В.
	-
	руководитель Управления  правового обеспечения финансово-экономических и договорных отношений Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	5.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа, секретарь комиссии;

	6.
	Бариль И.П.
	-
	председатель Самарской городской общественной организации Самарской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	7.
	Шонов В.В.
	-
	главный специалист планово-экономического отдела Управления здравоохранения Администрации городского округа Самара;

Заказчик – Администрация городского округа Самара, расположенная по адресу: 443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 137.
Извещение о размещении заказа путем запроса котировок на оказание услуг по освещению деятельности Администрации городского округа Самара и ее структурных подразделений на телеканале размещено на официальном сайте в сети Интернет 21.08.2008 г.
Максимальная цена контракта – 500 000 руб.

Наименование оказываемых услуг – освещение деятельности Администрации городского округа Самара и ее структурных подразделений на телеканале в соответствии с заданием, представленным Заказчиком.
Условиями исполнения муниципального контракта являются:

· цена единицы услуги (сюжета – продолжительностью не менее 60 секунд) не должна превышать 65 000 руб.;
· условия оплаты – ежемесячно по факту оказания услуг;

· срок оказания услуг – с момента заключения муниципального контракта до 31.12.2008 г.;
· место оказания услуг – городской округ Самара.

Котировочную заявку на оказание услуг по освещению деятельности Администрации городского округа Самара и ее структурных подразделений в печатных СМИ представила 1 организация:

1. ФГУП ВГТРК ГТРК «Самара»
443011, г. Самара, ул. Советской Армии, 205.
Директор филиала – Сабитов Р.А.
· цена контракта – 500 000 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными в извещении о проведении запроса котировок, согласно.
В связи с тем, что котировочную заявку  на оказание услуг по освещению деятельности Администрации городского округа Самара и ее структурных подразделений в печатных СМИ представила 1 организация –
ФГУП ВГТРК ГТРК «Самара», на основании п. 6 ст. 46 ФЗ № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» срок подачи котировочных заявок был продлен на четыре рабочих дня, при этом заказчик направил запрос котировок трем организациям, которые могут оказать услугу.
Дополнительно не представлено ни одной котировочной заявки.

Единая Комиссия приняла решение:

1. Администрации городского округа Самара заключить муниципальный контракт с ФГУП ВГТРК ГТРК «Самара» (443011, г. Самара, ул. Советской Армии, 205, тел. 926-04-04) на оказание услуг по освещению деятельности Администрации городского округа Самара и ее структурных подразделений на телеканале в соответствии с заданием, представленным Заказчиком, на следующих условиях:

· цена контракта – 500 000 руб.;

· цена единицы услуги (сюжета – продолжительностью 60 секунд) - 65 000 руб.;
· условия оплаты – ежемесячно по факту оказания услуг;

· срок оказания услуг – с момента заключения муниципального контракта до 31.12.2008 г.;

· место оказания услуг – городской округ Самара.
2. Источник финансирования заключенного муниципального контракта – бюджет городского округа Самара.

3.. Администрации  городского округа Самара в течение трех дней со дня заключения муниципального контракта с ФГУП ВГТРК ГТРК «Самара» представить в Управление организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.
Подписи:

Спиридонов А.Ю.

Катина Н.И.

Непомнящий П.Н.

Ксенофонтова М.В.

Симоненко Ю.Г.

Бариль И.П.

Шонов В.В.

Руководитель (либо уполномоченный представитель) муниципального заказчика – Администрации городского округа Самара на заседании не присутствовал.
Дубровская, 247-67-32

Приложение 1

[image: image1.png]«YTBEpKIAIO»
; Hupexrop dugnana
" [-LPK_«&Hmapay

CMETA
Ha U3TOTOBJICHUE U Pa3MELLEHUE B PErMOHAIIBHOM d(upe

00IIEePOCCUNCKOTO rOCyAapCTBEHHOT0 3JIEKTPOHHOIO CPENCTBAa MacCOBOM MH(POpMaLUK
TejenporpamMmbl «Poccuiickoe TeeBUaeHrUe» B peaenax repputopun Camapckoit obnactv
MH(POPMAaIMOHHOTI0 CIOKETa B €KEIHEBHOM MH(POPMALIMOHHO-aHANUTHYECKON [IpOorpaMMme
(Bpems Beixona 21.30) mis AamunucTpauuy ropoackoro okpyra Camapa

XpoHomeTpax 1 croxkera — 1 MuHyTa

roKazaTtesiei ( py0.)
TexHuyeckue pacxonpl — BCETO! 37690,00

B TOM 4MUCIJIC:

Yciayru aBToTpaHcHopTa: 3840,00
Ycnyru BUAE03anucH :
chremku — kamepa DVCAM 4400,00
Mourtax (DVCAM): 29450,00
HakJiaiHbIe pacXo/ibl _3512,75
BCEI'O : 55084,75
HAC 18%: |  9915,25

BCEI'O x onyiate: | 65000,00

PAGE
3